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TARJOUS     9.1.2024/ 

 
Päivitetty 12.3.2024 (lisätty tammikuussa 2024 hyväksytyt 
koulutuspäivämäärät, tarjouksen antajan osoite ja y-tunnus) 

 

Suomen muistiasiantuntijat ry toimii eri alojen ammattilaisia yhdistävänä 

vapaaehtois- ja asiantuntijajärjestönä. Tavoitteenamme on edistää muistisairaiden ihmisten ja 

heidän läheistensä hyvinvointia ja elämänlaatua. 

TARJOUKSEN ANTAJA:   Tarjouksen antajan yhteyshenkilönä on 
Suomen muistiasiantuntijat ry  Suomen muistiasiantuntijat ry:n (=SUMU) määrätty  
Linnoitustie 4 B   nimenkirjoittaja, toiminnanjohtaja Tom Anthoni, 
02600 Espoo   tom@sumut.fi, 050 348 5068  
Y-tunnus: 1033946–2 
     
 
 

KESKI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE 
Projektikoordinaattori Katja Nordström (katja.nordstrom@keusote.fi) 
Tutkimus, kehittäminen ja innovaatiot 
PL 46, 05801 Hyvinkää 
 

TARJOUKSEN KOHDE: 
Kiitämme yhteydenotostanne ja tarjoamme teille keskustelujemme pohjalta pilottina alla kuvailtua neljän 
koulutuskerran Teams-koulutusta (4 x 3 tuntia + välitehtävät ja niiden läpikäynti) syys-marraskuussa 
2024 hintaan 4.800,00 € (alv. 0). Arvonlisäveroa emme laskuta. Arvioitu osanottajamäärä 40. 
Kouluttajana etäyhteydellä toimii geronomi, työnohjaaja ja validaatiokouluttaja Kaisa Niinistö. Kouluttaja 
voi sopimuksen mukaan tulla paikan päälle jonakin koulutuskertana. Työntekijänne tulevat joko paikan 
päälle tai he osallistuvat koulutukseen etänä. 
 
KOULUTUS: 
Elämänlaatua ja yksilöllisyyttä. Ihmislähtöinen, validoiva työtapa. 
 

•       1 kerta: 12.9.2024 klo 13–16 
SISÄLTÖ:  Ihmislähtöisyys aidosti arjessa: hoitajan asenne ja ymmärrys,  

 miten lisätä elämänlaatua asukkaiden arkeen 
 

•       2 kerta: 3.10.2024 klo 13–16 
SISÄLTÖ:  Validaatiomenetelmä asenteena ja työkaluna, sen hyödyt muistiasiakkaan hoidossa 
 

•       3 kerta: 24.10.2024 klo 13–16 
SISÄLTÖ:  Ennakoinnin mahdollisuudet muistisairaan hoidossa 
 

•       4 kerta: 21.11.2024 klo 13–16 
SISÄLTÖ:  Ravitsemus ja lääkehoito sekä katsaus yleisimpiin muistisairauksiin ja niiden 

aiheuttama muuttunut käytös. 
 
•         Jokaisen kerran jälkeen (kerrat 1–3) tulee pieni välitehtävä, johon vastataan sähköpostitse   

kouluttajalle. Vastaus voidaan antaa työryhmän/pienryhmän toimesta, mutta vähintään yhteen 
tehtävään tulee JOKAISEN vastata. 
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Koulutuksen tavoitteena on sitouttaa työntekijät omaan työyhteisöönsä ja auttaa heitä kohtaamaan 
haasteellisia asiakkaita.  Koulutuksen ja välitehtävien myötä työntekijöitä kannustetaan myös kertomaan 
omassa työyhteisössään tekemistään huomioista. 
Omaisyhteistyö ja muistisairaan kuntoutus kulkee kaikessa mukana. Koulutus tuo toimintatapojen 
muutosta ja kehitystä. Uskallamme myös luvata työhyvinvoinnin lisääntymistä työyhteisössä ilman että 
henkilöstöresurssit kasvavat. 

 
Koulutuskokonaisuus voidaan toistaa vuosittain.  
Tarjoamme teille syksyn 2025 koulutuspaketin (arvioitu osanottajamäärä 500) samaan hintaan, mikäli 
olette tyytyväisiä vuoden 2024 pilottiin. Suuren osanottajamäärän vuoksi syksyn 2025 välitehtävien 
tekeminen muokataan isolle joukolle sopivaksi eli tuolloin palautusta ei tehdä sähköpostilla.  
 
Tarjous ei sisällä koulutuksen taltiointia eikä osallistumistodistuksia osanottajille. 
Keskustelemme ja sovimme mielellämme kanssanne koulutukseen liittyvistä yksityiskohdista ja 
toiveistanne.  
 
 

Lämpimin yhteistyöterveisin, 

Suomen muistiasiantuntijat ry 

 
Tom Anthoni 
toiminnanjohtaja, VTM 
Suomen muistiasiantuntijat ry 
www.sumut.fi 
tom@sumut.fi 
p. 050 348 5068 

 

http://www.sumut.fi/

